КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 июля 2018 года                          № 16                                         х. Западный

О внесении изменения в решение Совета Западного
сельского поселения Ленинградского района от 7 ноября

2014 года № 37 «О земельном налоге Западного сельского
поселения Ленинградского района»

(с изменениями от 24 ноября 2017 года)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6
октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 2 статьи 389 части
II Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Западного сельского
поселения Ленинградского района решил:

1. Внести в решение Совета Западного сельского поселения Ленинградского
района от 7 ноября 2014 года № 37 «О земельном налоге Западного сельского
поселения Ленинградского района» (с изменениями от 24 ноября 2017 года № 44)
следующее изменение:

- в абзаце 3 подпункта 1 пункта 2 решения после слов «жилищным фондом»
дополнить словами «, за исключением земельных участков, входящих в состав
общего имущества многоквартирного дома».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений Совета
Западного сельского поселения Ленинградского района (Гондарь).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018
года.

Глава
Западного сельского поселения
Ленинградского района
Т.Л.Шевченко